

7.7.
24.09.14

T.C.
İSTANBUL
II. VERGİ MAHKEMESİ

ESAS NO : 2014/1943
KARAR NO : 2014/1828

DAVACI : SONER İŞMEN
Kartal Aile Sağlığı Merkezi Petroliş Mah Rahmanlar Cad No
58/A Okumuş Apt Kartal/İSTANBUL

DAVALI : HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ- İSTANBUL

DAVANIN ÖZETİ : Davalı idare tarafından "sözleşme pulu damga vergilerinin iade işlemlerinin başlatılacağı, bu nedenle dilekçe örneğinin doldurularak Müdürlüğe verilmesi" gerektiği yönünde duyuru yapılması üzerine, davacı tarafından 29.04.2014 günlü dilekçenin doldurularak davalı kuruma verildiği, davalı kurum tarafından yapılan ödemenin 1.898,21 TL olması gerekirken, 737,34 TL olması nedeniyle eksik ödenen vergilerin yasal faizi ile birlikte iadesi istenilmektedir.

TÜRK MİLLETİ ADINA

Karar veren İstanbul II Vergi Mahkemesi Başkanlığınca, Hocapaşa Vergi Dairesi Müdürlüğü hasım mevkiinden çıkarılarak, gerçek hasım olan İstanbul Halk Sağlığı Müdürlüğü hasım mevkiine alındıktan sonra dava dilekçesi ve ekleri incelenerek gereği düşünüldü.

2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu'nun dava açma süresini düzenleyen 7. maddesinin 1. fıkrasında, dava açma süresinin özel kanunlarda ayrı süre gösterilmeyen hallerde Danıştay'da ve İdare Mahkemelerinde altmış ve Vergi Mahkemelerinde otuz gün olduğu, 2. fıkrasının (b) bendinde de, otuz günlük dava açma süresinin, vergi, resim, harçlar ile benzeri mali yükümler ve bunların zaman ve cezalarından doğan uyumsuzluklarda: tahakkuku tahsile bağlı olan vergilerde tahsilatın; tebliğ yapılan hallerde veya tebliğ yerine geçen işlemlerde tebliğin; tevkif yoluyla alınan vergilerde istihkak sahiplerine ödemecin; tescile bağlı vergilerde tescilin yapıldığı ve idarenin dava açması gereken konularda ise ilgili merci veya komisyon kararının idareye geldiği tarihi izleyen gündün itibaren başlayacağı, aynı Kanunun 14/3 maddesinde ise dava dilekçelerinin idari davaya konu olacak kesin ve yürütülmesi gereken bir işlem olup olmadığı yönünden inceleneceği düzenlemelerine yer verilmiştir.

İlgililer tarafından vergi mahkemesinde dava açabilmesi için verginin tarih edilmesi, cezanın kesilmesi, tadilat ve takdir komisyonları kararlarının tebliğ edilmiş olması, tevkif yoluyla alınan vergilerde istihkak sahiplerine ödeme yapılmış veya ödemeyi yapan tarafından verginin kesilmiş olması, ödeme emri ve haciz gibi ilgilinin hukukunu etkileyen kesin ve yürütülebilir gereken işlemin hukuk alemine girmesi gerekmektedir.

Olayda; Davalı idare tarafından "sözleşme pulu damga vergilerinin iade işlemlerinin başlatılacağı, bu nedenle dilekçe örneğinin doldurularak Müdürlüğe verilmesi" gerektiği yönünde duyuru yapılması üzerine davacı tarafından 29.04.2014 günlü dilekçenin doldurularak davalı kuruma verildiği, davalı kurum tarafından yapılan ödemenin 1.898,21 TL olması gerekirken, 737,34 TL olması nedeniyle eksik ödenen verginin yasal faizi ile birlikte iadesi istemiyle bakılan davanın açıldığı anlaşılmakta ise de; ödevli tarafından, banka aracılığıyla yapılan ödemenin eksik olduğu iddiasıyla elindeki tüm bilgi ve belgeler ve yasal gerekçelerle davalı kurum olan İstanbul Halk Sağlığı Müdürlüğüne başvurulması ve buna rağmen ödeme yapılmazsa açık ret veya 60 gün beklenerek oluşacak zımni ret işlemine karşı

T.C.
İSTANBUL
11. VERGİ MAHKEMESİ

ESAS NO : 2014/1943

KARAR NO : 2014/1828

dava açma süresi içerisinde dava açılması gerekirken,söz konusu hususlar yerine getirilmeden açılan davanın esasının işlem yokluğu nedeniyle incelenme olanağı bulunmamaktadır.

Açıklanan nedenlerle, **davanın incelenmeksizin reddine**, aşağıda dökümü yapılan yargılama giderinin davacı üzerinde bırakılmasına, davacıdan, 25,20 TL maktu karar harcı tahsil edilmesi için İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığına harç tahsil müzekkeresi yazılmasına,artan posta ücretinin kararın kesinleşmesinden sonra davacıya iadesine, kararın tebliğini izleyen günden itibaren 30 gün içerisinde İstanbul Bölge İdare Mahkemesi nezdinde itiraz yolu açık olmak üzere 10/09/2014 tarihinde karar verildi.

Hâkim
KEMAL DEMİR
87745

YARGILAMA GİDERLERİ

Başvurma Harcı : 25,20 TL.
Posta Gideri : 18.00 TL.

TOPLAM :

43,20 TL